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Av herr ErilfSSOII i Stockholm, om årligt understöd åt 
extra reparatören vid statens järnvägar Nils Johan Löf- 
qvists änka.

Den 2 augusti 1924 avled extra ordinarie reparatören vid statens järn
vägar i Krylbo, Nils Johan Löfqvist. Enligt av Kungl. Järnvägsstyrelsen 
utgiven förteckning över icke ordinarie personal vid statens järnvägar, var 
Löfqvist född den 25 oktober 1862 och räknade anställning såsom extra 
ordinarie tjänsteman vid statens järnvägar från den 17 augusti 1892.

Före 1916 funnos för reparatörspersonalen vid statens järnvägar icke in
rättade ordinarie befattningar. När sedan dylika befattningar inrättades 
hade Löfqvist uppnått en så hög levnadsålder, att han, med tillämpning av 
principerna för antagande av ordinarie personal, icke kunde antagas i ordi
narie anställning. Löfqvist hade sålunda icke varit i tillfälle att vinna in
träde i någon änke- och pupillkassa och att därigenom i någon mån sörja 
för sin familjs framtid i händelse av dödsfall. Med hänsyn till honom 
åliggande försörjningsplikt — Löfqvist efterlämnade vid sin död 7 barn, 
därav 1 minderårigt — så hava icke heller några besparingar kunnat göras, 
enär hela hans arbetsinkomst under livstiden åtgått för familjens underhåll.

Änkan, Emma Kristina Löfqvist, som nu är bosatt i Jularbo, är enligt 
uppgift oförmögen att genom arbete försörja sig, och åtnjuter för den skull 
folkpension med omkring 14 kronor per kvartal. Enligt intyg från fattig- 
vårdsstyrelsens ordförande erhåller hon dessutom understöd från Krylbo 
köping för sin minderåriga dotter.

Vederbörliga åldersbetyg m. m., överlämnas till vederbörande utskott.
På grund av det anförda hemställes,

att riksdagen måtte medgiva att till avlidne extra ordinarie 
reparatören vid statens järnvägar Nils Johan Löfqvists efter
lämnade änka, Emma Kristina Löfqvist i Jularbo, må utgå 
ett understöd av trafikmedel av 384: — kronor per år.

Stockholm den 21 januari 1928.

Ernst Eriksson
i Stockholm.




